Blutspenden bis zum 22.10.2025

Werlte 49757

I\/IO 2031-202(%2?] Gemeindezentrum St. Sixtus
15:30-20:00 Uhr HauptstraRe 18

Jever 26441

I\/l O 20.10.2025 Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale

16:00-20:00 Uhr Wangerlandische StraRe 40

Grinendeich 21720 - Steinkirchen

I\/l O 20.10.2025 Oberschule
15:30-19:30 Uhr .
Striep 2

Meinersen 38536

20.10.2025
O ) Kulturzentrum
15:30-19:30 Uhr Am Eichenkamp 1

Wolfsburg 38444 - Heiligendorf

20.10.2025 §
O o Schitzenhaus
DAt ' Litjer Weg 7

Bassum 27211
20.10.2025
O Schulzentrum
16:00-20:00 Uhr

Am Petermoor 1 b

Wennigsen 30974

20.10.2025
O i Grundschule
15:30-19:30 Uhr Argestorfer StralRe 4

Bad Grund 37539 - Eisdorf

20.10.2025
O H Kultur- und Sportzentrum
16:00-19:30 Uhr Jahnstrae 21

Hornburg 38315
20.10.2025 J
O Grundschule
16:00-19:30 Uhr

BorRumer StralRe 2 a

Bockhorn 26345 - Grabstede
20.10.2025 )
O Feuerwehrgeratehaus
16:00-20:00 Uhr

Theilenmoorstralle 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

20.10.2025
14:00-19:00 Uhr

20.10.2025
16:00-19:30 Uhr

20.10.2025
15:00-19:30 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
08:00-17:00 Uhr

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

20.10.2025
15:30-19:00 Uhr

20.10.2025
15:30-19:00 Uhr

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

20.10.2025
15:30-19:30 Uhr

Stadthagen 31655
McDonald's
JahnstralRe 30

Gardelegen 39638

Gymnasium "Geschwister Scholl"

Jagerstieg 26 a

Wernigerode 38855

August-Hermann-Francke Grundschule

LutherstraRe 10

Annaburg 06925
Sekundarschule
Kellerberg 3

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halle (Saale) 06108
Jugendherberge
Grolie Steinstral3e 60

Lutherstadt Eisleben 06295
Freiwillige Feuerwehr
Breiter Weg 105

Ronneburg 07580
Staatl. Grundschule
Goethestr. 28

Bad Lobenstein 07356
DRK-Pflegeheim
Am alten Hugel 4

Jena 07743
Hotel "Schwarzer Bar"
Lutherplatz 2

Coppenbrigge 31863
Familienzentrum evfa
NiederstralRe 11



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

20.10.2025
16:30-20:00 Uhr

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

20.10.2025
16:00-19:30 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
15:00-20:00 Uhr

20.10.2025
14:00-18:30 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
08:00-19:00 Uhr

20.10.2025
14:00-19:00 Uhr

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

20.10.2025
13:00-19:00 Uhr

Rotenburg 27356 - Mulmshorn
Haus der Zukunft
Zum Glind 13 - 15

Heilbad Heiligenstadt 37308
Marcel-Callo-Haus
Lindenallee 21

Bad Bevensen 29549
Feuerwehrhaus
Kurze Bulten 2

Westoverledingen 26810 - lhren
Grundschule lhren
Ihrener StralRe 179

Hatten 26209 - Sandkrug
Waldschule
Schultredde 17

Hannover 30625 - GrofR-Buchholz

Blutspende-Spot in der MHH - Gebaude K3

Carl-Neuberg-Stral3e 1

Damme 49401
Hauptschule
SchitzenstralRe 17

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Grabow 19300
Fritz-Reuter-Haus
KieRerdamm 19

Plate 19086
Naturgrundschule
Friedrich-Wehmer-Stralle 52

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10



20.10.2025
16:00-19:30 Uhr

20.10.2025
15:00-20:00 Uhr

20.10.2025
14:00-19:00 Uhr

20.10.2025
14:00-18:30 Uhr

20.10.2025
13:00-17:00 Uhr

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
15:30-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Wiedensahl 31719
Dorphalle
Hauptstrafl3e 156 A

Bremen 28197 - Woltmershausen / Tabakquartier
Heizwerk
Hermann-Ritter-Straf3e 108

Vechelde 38159
Julius-Spiegelberg-Gymnasium
Berliner StralRe 45

Ostseebad Heringsdorf 17424
Mehrzweckhalle
Gothener Landweg 1

Oldenburg 26135
IKEA
Holler Landstr. 89

Peine 31226
Peiner Festsale
Friedrich-Ebert-Platz 12

Holtland 26835
Dorfgemeinschaftshaus
SchulstralRe 19

Werlte 49757
Gemeindezentrum St. Sixtus
Hauptstral3e 18

Georgsdorf 49828
Ev.-ref. Gemeindehaus
Jan-Jakobs-Stral3e 3

Melle 49324
DRK Zentrum
BismarckstralRe 17

Jever 26441
Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale
Wangerlandische StralRe 40



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
17:00-20:00 Uhr

21.10.2025
17:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-19:00 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
15:00-19:30 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
14:00-19:30 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Bispingen 29646
Schule
Topinger StraRe 1 - 3

Brockel 29356
Schitzenhaus
Auf der Westerheide 8 a

Hohne 29362
Wiehetal Grundschule
Schulweg 1

Steyerberg 31595
Schule
Am Forstergarten 2

Giesen 31180
Mehrzweckhalle
Emmerker StralRe 6

Sarstedt 31157 - Schliekum
Dorfgemeinschaftshaus
Pattenser StralRe 1

Liebenburg 38704 - Othfresen
Dorfgemeinschaftshaus
Graseweg 3

Vienenburg 38690
Oberschule
Breslauer Strafle 31

Leer 26789
McDonald's Restaurant
Papenburger Stral3e 1

Harbke 39365
Grundschule "Am Ginkgo Patt"
Sommersdorfer StralRe 3

Eilsleben 39365
Rot-Kreuz-Zentrum "Obere Aller"
WilhelmstraRe 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.10.2025
16:00-19:00 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
08:00-15:00 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:30-19:30 Uhr

21.10.2025
15:00-19:00 Uhr

21.10.2025
14:00-18:30 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
15:30-19:00 Uhr

21.10.2025
15:00-20:00 Uhr

Oranienbaum-Worlitz 06785 - Oranienbaum
Pflege & Wohnen Katharina -Johannesstift
MarienstralRe 41

Aschersleben 06449
Grundschule
Pfeilergraben 3

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Deersheim 38835
Dorfgemeinschaftshaus
Neue Stral3e 6

Bismark (Altmark) 39629
Mehrzweckhalle
PriesterstralRe

Lucka 04613
Grund- und Regelschule
StralRe der Bauarbeiter 1 a

Heldrungen 06577
Tagespflege Thiringer Pforte
Bahnhofstr. 13a

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Hagenburg 31558
Ev. Gemeindehaus
Altenhéager Stral3e 25

Krélpa 07387
Pinsenberghalle
Raniser StralRe 17

Hasbergen 49205
Freizeitlandhalle
Osnabricker StralRe 49



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.10.2025
15:30-20:00 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
08:00-19:00 Uhr

21.10.2025
13:00-19:00 Uhr

21.10.2025
15:00-18:00 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
15:00-20:00 Uhr

21.10.2025
15:00-19:30 Uhr

21.10.2025
14:00-19:00 Uhr

21.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Ahausen 27367 - Eversen
Mehrzweckhaus
Kirchweg 9

Langenhagen 30853
SCL Gastronomie
LeibnizstralRe 56

Otterndorf 21762
Kita, Frobelweg
Frobelweg 3

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Stralsund 18435
Arztehaus Schwedenschanze
Heinrich-Mann-Str. 64

Dassow 23942
Mehrzweckhalle
Rudolf-Breitscheid-StralRe 50

Ludwigslust 19288
Schule an der Bleiche
Friedrich-Naumann-Allee 37

Cloppenburg 49661
Stadthalle
Muhlenstral3e 20 - 22

Gronau 31028
Grundschule am Wildfang
Lindenallee 2

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Am Posthof 2

Grebbin 19374
Gemeindezentrum
Fritz- Reuter- StralRe 23a



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

21.10.2025
15:30-20:00 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:30-20:00 Uhr

22.10.2025
11:30-19:30 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:30-19:30 Uhr

22.10.2025
15:00-19:30 Uhr

22.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Rosengarten 21224 - Klecken

Sporthalle
Hainbuchenweg 19

Wiesmoor 26639
Feuerwehrhaus
Hauptstral3e 250a

Schuttorf 48465
Sportpark FC 09
Salzberger Stral3e 80

Melle 49324
DRK Zentrum
BismarckstralRe 17

Friesoythe 26169 - Markhausen

DRK-Bereitschaft
Industriering 6

Bargstedt 21698
Ev. Gemeindehaus
An der Kirche 6

Verden 27283
Gymnasium am Wall
WindmuhlenstralRe 9

Tostedt 21255
Grundschule
PoststralRe 16

Schwiulper 38179
Okerhalle
Hauptstral3e 20 a

Hohenhameln 31249

Dorfgemeinschaftshaus

Clauener StraflRe 1

Elze 31008 - Mehle
Mehrzweckhalle
Grabenweg 10



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.10.2025
16:00-19:30 Uhr

22.10.2025
15:30-19:30 Uhr

22.10.2025
10:00-15:00 Uhr

22.10.2025
11:00-16:00 Uhr

22.10.2025
14:00-19:30 Uhr

22.10.2025
16:00-19:30 Uhr

22.10.2025
17:00-19:30 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
07:30-12:00 Uhr

22.10.2025
15:00-19:00 Uhr

22.10.2025
14:00-18:00 Uhr

Wolfenbuittel 38304 - Fimmelse
Alte Schule
Fimmelser StralRe 47

Bremen 28279 - Kattenturm
Birgerhaus Obervieland
Alfred-Faust-Stralle 4

Oldenburg 26129 - Bloherfelde
Uni Ol, Bibliothekssaal, Haarentor
Ammerlander HeerstralRe 114-118

Hannover 30159 - H-Mitte
Rathaus
Platz der Menschenrechte 1

Leer 26789
McDonald's Restaurant
Papenburger Stral3e 1

Kalbe (Milde) 39624
Grundschule "Astrid Lindgren”
SchulstralRe 7

Westerhausen 06502
Grundschule
SchulstrafRe 80

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Sangerhausen 06526
Feuerwehrgeratehaus
Darrweg 2a

Gera 07548
SRH University Standort Gera
Neue Stral3e 28-30



22.10.2025
15:30-19:00 Uhr

22.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Wurzbach 07343
Regelschule
Schulweg 3

Arnstadt 99310
DRK-Geschéftsstelle
Bierweg la



