Blutspenden bis zum 22.10.2025

16:00-20:00 Uhr

Werlte 49757 20.10.2025 15:30-20:00 Uhr Gemeindezentrum St. Sixtus Hauptstraße 18 Jever 26441 20.10.2025 16:00-20:00 Uhr Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale Wangerländische Straße 40 Grünendeich 21720 - Steinkirchen 20.10.2025 15:30-19:30 Uhr Oberschule Striep 2 Meinersen 38536 20.10.2025 15:30-19:30 Uhr Kulturzentrum Am Eichenkamp 1 Wolfsburg 38444 - Heiligendorf 20.10.2025 15:00-19:00 Uhr Schützenhaus Lütjer Weg 7 **Bassum 27211** 20.10.2025 16:00-20:00 Uhr Schulzentrum Am Petermoor 1 b Wennigsen 30974 20.10.2025 15:30-19:30 Uhr Grundschule Argestorfer Straße 4 Bad Grund 37539 - Eisdorf 20.10.2025 16:00-19:30 Uh Kultur- und Sportzentrum 16:00-19:30 Uhr Jahnstraße 21 Hornburg 38315 20.10.2025 16:00-19:30 Uh Grundschule 16:00-19:30 Uhr Börßumer Straße 2 a Bockhorn 26345 - Grabstede 20.10.2025 Feuerwehrgerätehaus

Theilenmoorstraße 1

Мо	20.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Stadthagen 31655 McDonald's Jahnstraße 30
Мо	20.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Gardelegen 39638 Gymnasium "Geschwister Scholl" Jägerstieg 26 a
Мо	20.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Wernigerode 38855 August-Hermann-Francke Grundschule Lutherstraße 10
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Annaburg 06925 Sekundarschule Kellerberg 3
Мо	20.10.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Halle (Saale) 06108 Jugendherberge Große Steinstraße 60
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Lutherstadt Eisleben 06295 Freiwillige Feuerwehr Breiter Weg 105
Мо	20.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Ronneburg 07580 Staatl. Grundschule Goethestr. 28
Мо	20.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Bad Lobenstein 07356 DRK-Pflegeheim Am alten Hügel 4
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Jena 07743 Hotel "Schwarzer Bär" Lutherplatz 2
Мо	20.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Coppenbrügge 31863 Familienzentrum evfa Niederstraße 11

Мо	20.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Rotenburg 27356 - Mulmshorn Haus der Zukunft Zum Glind 13 - 15
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Heilbad Heiligenstadt 37308 Marcel-Callo-Haus Lindenallee 21
Мо	20.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Bad Bevensen 29549 Feuerwehrhaus Kurze Bülten 2
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Westoverledingen 26810 - Ihren Grundschule Ihren Ihrener Straße 179
Мо	20.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Hatten 26209 - Sandkrug Waldschule Schultredde 17
Мо	20.10.2025 14:00-18:30 Uhr	Hannover 30625 - Groß-Buchholz Blutspende-Spot in der MHH - Gebäude K3 Carl-Neuberg-Straße 1
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Damme 49401 Hauptschule Schützenstraße 17
Мо	20.10.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Мо	20.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Grabow 19300 Fritz-Reuter-Haus Kießerdamm 19
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Plate 19086 Naturgrundschule Friedrich-Wehmer-Straße 52
Мо	20.10.2025 13:00-19:00 Uhr	Rostock 18059 - Rostock-Südstadt DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10

Robert-Koch-Str. 10

Мо	20.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Wiedensahl 31719 Dörphalle Hauptstraße 156 A
Мо	20.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Bremen 28197 - Woltmershausen / Tabakquartier Heizwerk Hermann-Ritter-Straße 108
Мо	20.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Vechelde 38159 Julius-Spiegelberg-Gymnasium Berliner Straße 45
Мо	20.10.2025 14:00-18:30 Uhr	Ostseebad Heringsdorf 17424 Mehrzweckhalle Gothener Landweg 1
Мо	20.10.2025 13:00-17:00 Uhr	Oldenburg 26135 IKEA Holler Landstr. 89
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Peine 31226 Peiner Festsäle Friedrich-Ebert-Platz 12
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Holtland 26835 Dorfgemeinschaftshaus Schulstraße 19
Di	21.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Werlte 49757 Gemeindezentrum St. Sixtus Hauptstraße 18
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Georgsdorf 49828 Evref. Gemeindehaus Jan-Jakobs-Straße 3
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Melle 49324 DRK Zentrum Bismarckstraße 17
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Jever 26441 Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale Wangerländische Straße 40

Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Bispingen 29646 Schule Töpinger Straße 1 - 3
Di	21.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Bröckel 29356 Schützenhaus Auf der Westerheide 8 a
Di	21.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Hohne 29362 Wiehetal Grundschule Schulweg 1
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Steyerberg 31595 Schule Am Förstergarten 2
Di	21.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Giesen 31180 Mehrzweckhalle Emmerker Straße 6
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Sarstedt 31157 - Schliekum Dorfgemeinschaftshaus Pattenser Straße 1
Di	21.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Liebenburg 38704 - Othfresen Dorfgemeinschaftshaus Graseweg 3
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Vienenburg 38690 Oberschule Breslauer Straße 31
Di	21.10.2025 14:00-19:30 Uhr	Leer 26789 McDonald's Restaurant Papenburger Straße 1
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Harbke 39365 Grundschule "Am Ginkgo Patt" Sommersdorfer Straße 3
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Eilsleben 39365 Rot-Kreuz-Zentrum "Obere Aller" Wilhelmstraße 1

Di	21.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Oranienbaum-Wörlitz 06785 - Oranienbaum Pflege & Wohnen Katharina -Johannesstift Marienstraße 41
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Aschersleben 06449 Grundschule Pfeilergraben 3
Di	21.10.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Deersheim 38835 Dorfgemeinschaftshaus Neue Straße 6
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Bismark (Altmark) 39629 Mehrzweckhalle Priesterstraße
Di	21.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Lucka 04613 Grund- und Regelschule Straße der Bauarbeiter 1 a
Di	21.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Heldrungen 06577 Tagespflege Thüringer Pforte Bahnhofstr. 13a
Di	21.10.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Hagenburg 31558 Ev. Gemeindehaus Altenhäger Straße 25
Di	21.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Krölpa 07387 Pinsenberghalle Raniser Straße 17
Di	21.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Hasbergen 49205 Freizeitlandhalle Osnabrücker Straße 49

Di	21.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Ahausen 27367 - Eversen Mehrzweckhaus Kirchweg 9
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Langenhagen 30853 SCL Gastronomie Leibnizstraße 56
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Otterndorf 21762 Kita, Fröbelweg Fröbelweg 3
Di	21.10.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Di	21.10.2025 13:00-19:00 Uhr	Stralsund 18435 Ärztehaus Schwedenschanze Heinrich-Mann-Str. 64
Di	21.10.2025 15:00-18:00 Uhr	Dassow 23942 Mehrzweckhalle Rudolf-Breitscheid-Straße 50
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Ludwigslust 19288 Schule an der Bleiche Friedrich-Naumann-Allee 37
Di	21.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Cloppenburg 49661 Stadthalle Mühlenstraße 20 - 22
Di	21.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Gronau 31028 Grundschule am Wildfang Lindenallee 2
Di	21.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Hameln 31785 Blutspende-Spot Am Posthof 2
Di	21.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Grebbin 19374 Gemeindezentrum Fritz- Reuter- Straße 23a

Di	21.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Rosengarten 21224 - Klecken Sporthalle Hainbuchenweg 19
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Wiesmoor 26639 Feuerwehrhaus Hauptstraße 250a
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Schüttorf 48465 Sportpark FC 09 Salzberger Straße 80
Mi	22.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Melle 49324 DRK Zentrum Bismarckstraße 17
Mi	22.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Friesoythe 26169 - Markhausen DRK-Bereitschaft Industriering 6
Mi	22.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Bargstedt 21698 Ev. Gemeindehaus An der Kirche 6
Mi	22.10.2025 11:30-19:30 Uhr	Verden 27283 Gymnasium am Wall Windmühlenstraße 9
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Tostedt 21255 Grundschule Poststraße 16
Mi	22.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Schwülper 38179 Okerhalle Hauptstraße 20 a
Mi	22.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Hohenhameln 31249 Dorfgemeinschaftshaus Clauener Straße 1
Mi	22.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Elze 31008 - Mehle Mehrzweckhalle Grabenweg 10

Mi	22.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Wolfenbüttel 38304 - Fümmelse Alte Schule Fümmelser Straße 47
Mi	22.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28279 - Kattenturm Bürgerhaus Obervieland Alfred-Faust-Straße 4
Mi	22.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Oldenburg 26129 - Bloherfelde Uni Ol, Bibliothekssaal, Haarentor Ammerländer Heerstraße 114-118
Mi	22.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Hannover 30159 - H-Mitte Rathaus Platz der Menschenrechte 1
Mi	22.10.2025 14:00-19:30 Uhr	Leer 26789 McDonald's Restaurant Papenburger Straße 1
Mi	22.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalbe (Milde) 39624 Grundschule "Astrid Lindgren" Schulstraße 7
Mi	22.10.2025 17:00-19:30 Uhr	Westerhausen 06502 Grundschule Schulstraße 80
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Wittenberg 06886 DRK-Kreisverbandshaus Am Alten Bahnhof 11
Mi	22.10.2025 07:30-12:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Mi	22.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Sangerhausen 06526 Feuerwehrgerätehaus Darrweg 2a
Mi	22.10.2025 14:00-18:00 Uhr	Gera 07548 SRH University Standort Gera Neue Straße 28-30



22.10.2025

15:30-19:00 Uhr

Wurzbach 07343

Regelschule

Schulweg 3



22.10.2025

15:00-19:00 Uhr

Arnstadt 99310

DRK-Geschäftsstelle

Bierweg 1a